09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se 
vencedora do certame a EMPRESA V S CONSTRUTORA LTDA., CNPJ nº 
17.515.284/0001-51, com sede na Rua Nicolau Ferreira de Lima nº 23 – Bairro Nova 
Tanabi – CEP 15.170-000 – Tanabi – SP, pelo valor total de R$ 103.950,00 (cento e 
três mil e novecentos e cinquenta reais), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o 
certame nos termos do edital da Concorrência Eletrônica nº 002/2025, bem como 
AUTORIZO a realização das respectivas despesas. 

TANABI, 28 DE MARÇO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI